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Sääminki- Seura ry 

 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2018 

HISTORIAA 

Säämingin pitäjän historia juontaa aina 1500 luvun alkupuolelle, jolloin pitäjä 

lohkaistiin ”liian isoksi” paisuneesta Juvasta.  

Turun rauhan aikaan1743 Sääminki halkaistiin valtakunnan rajalla, mutta silti 

sääminkiläisyys on ollut niin vahva side, että edes Ruotsin ja Venäjän raja ei ole tuota 

yhteenkuuluvuutta rikkonut.  

Toimintansa lopettanut Sääminki- Seura perustettiin 21.9. 1958. Sen ensimmäisenä 

puheenjohtajana toimi kunnallisneuvos, kansanedustaja Toivo Halonen. 

Sääminki-nimi ”herätettiin vahvempaan eloon”, kun keväällä 2018 yhdeksi 

Savonlinnan kaupungin kumppanuuspöytäalueen nimeksi otettiin Sääminki. 

(Säämingistä lisää tietoa wikipediasta)  

 

PERUSTAMISKOKOUS 

"Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ennen kuntaliitosta olleen Säämingin pitäjän 

alueen henkistä ja aineellista kehitystä, tutkia ja suojella Säämingin pitäjän 

historiallisia muistoja, luonnonkauneutta ja kansan kulttuuriperinteitä sekä herättää 

rakkautta kotikaupunkiin ja sen asukkaisiin. " 

Perinteikkään kotiseutuseuran uusi taival käynnistyi Säämingin seurakuntatalolla, 

torstaina 17.5.2018. Perustamiskokouksessa oli läsnä 22 henkilöä.  

Perustamiskokouksen aluksi kuultiin emerituskirkkoherra Jorma Marjokorven 

tarinointia Säämingistä. Tämän historiaosuuden jälkeen pidettiin Sääminki-seuran 

perustamiskokous ja valittiin yhdistykselle keskeiset luottamushenkilöt.  

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Jukka Nokelainen, varapuheenjohtajaksi 

Pekka Turtiainen. 

Hallituksen jäseniksi: Kari Leinonen, Maire Makkonen, Veikko Mikkonen , Anita 

Piikkilä ja Ilpo Kiema. 

Hallituksen varajäseniksi: Antti Nuolivaara, Jukka Kokkonen, Aila Korhonen ja Vesa 

Luukkonen. 
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KOKOUKSET 

Hallitus on kokoontunut kertomusvuoden aikana viis (5) kertaa käsitellen yhteensä 69 

asiakohtaa. 

Syyskokous pidettiin Säämingin seurakuntatalolla lauantaina 27.20 2019. 

Kokoukseen osallistui viisitoista (15) yhdistyksen jäsentä. 

Vesa Luukkonen piti kokouksessa alustuksen aiheesta: "Pieni kuvaus laista ja 

oikeudesta Ruotsin Itämaassa ja Säämingissä 1400 - 1700 luvuilla." 

Hallitus perusti ensimmäisessä kokouksessaan kulttuuri- ja työvaliokunnan, jonka 

tehtävänä oli valmistella Sääminki- Seura ry:n 60- vuotisjuhlat. Valiokuntaan 

kuuluivat puheenjohtajat sekä hallituksen jäsen Maire Makkonen. 

Kulttuuri- ja työvaliokunta kokoontui fyysisesti kolme (3) kertaa, jonka päälle tuli 

lukuisat sähköpostikokoukset. 

 

60- VUOTISJUHLAT 

Alkuperäinen Sääminki- Seura on perustettu 21.9. 1958, joten juuri perustetun 

yhdistyksen ensimmäisiä tehtäviä oli järjestää Sääminki- Seuran 60- vuotisjuhlat. 

Juhlat järjestettiin perustamispäivänä perjantaina 21.9. 2018 kello 18.00 alkaen 

Säämingin seurakuntatalossa. 

Juhlan pääpuhujaksi saimme perussääminkiläisen toimittajan Risto Makkosen. 

Tervehdyspuheenvuorot pitivät: Antti Leskinen, Terho Kaskinen, Tapani Innanen, 

Juha Taskinen, Jukka Laurio, Vesa Turtiainen sekä Raili Pulkkinen. 

Ohjelmaa esittivät Savonlinnan Mieslaulajat, kanteletaiteilija Pekka Huju sekä 

hallituksen jäsen Maire Makkonen, joka lausui runon. 

Tilaisuudessa palkittiin Minun Sääminkini – kirjoitus- ja valokuvakilpailuun 

osallistuneet: 

Enne juhlatilaisuutta nautittiin täytekakku- ja piirakkakahvit, jotka ahkerat 

talkoolaiset olivat loihtineet pöytään, jota koristi Säämingin pöytästandaari.  

Savonlinnan kaupunki tuki juhlajärjestelyjä yhteensä 450 €:lla sekä Savonlinnan 

seurakunta 100 €:lla. 

 

JÄSENET JA JÄSENYYDET 

Kertomusvuoden lopussa yhdistyksellä oli 69 jäsentä. 

Yhdistys on jäsenenä Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:ssa sekä Suomen 

kotiseutuliitossa. 
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TALOUS 

Yhdistyksen tuloslaskelma on 530,56 € ylijäämäinen. Tase on 550,56 €. 

Taloudenhoitajan ja kirjanpitäjän tehtäviä on hoitanut Savonlinnan Seudun 

Kolomonen ry. 

TIEDOTUS 

Yhdistyksen toiminnoista on tiedotettu kotisivuilla saaminkiseura.fi sekä 

facebooksivuilla ”juuret Säämingissä”.  

Koti- ja Facebooksivut perustettiin heinäkuussa 2018. 

Jäsenille yhdistyksen sisäistä asioista on tiedotettu sähkö- ja maapostitse sekä 

tekstiviestein. 

Lisäksi on ollut paikallisissa lehdissä juttuja liittyen perustamiseen ja 60- 

vuotisjuhliin. 

TUOTTEET 

Sääminki- Seura ry hankki uusia pöytästandaareja, joita välitettiin jäsenille 

ostettavaksi. Lisäksi yhdistys markkinoi lipputankoon vedettäviä Sääminkiviirejä, 

joita voi tilata LC Savonlinna- Säämingiltä. 

 

MUUTA TOIMINTAA 

Savolaistalo Putkinotkossa on Joel Lehtosen seuran hallinnassa. Yhdistys päätti olla 

yhteistyössä Joel Lehtosen seuran kanssa, mikäli taloa aiotaan enää kunnostaa. 

Sääminkitalon ulkomaalauksesta ja ehostamisesta yhdistys teki esityksen 

Savonlinnan kaupungin tekniselle toimelle. Sääminkitaloa on ehostettu syksyllä 

2018. 

Kirkkoniemen paikoitusalueen kaavoittamisesta Säämingin kulttuuriperinnön 

vaalimiseen yhdistys teki esityksen Savonlinnan kaupungille. Kaupungin kanta on 

ollut kielteinen esitykselle. 

Lähidemokratiaan liittyvän kumppanuuspöydän kokouksissa yhdistys on ollut 

aktiivinen. Yhdistys kutsui sääminkiläisiä keskustelemaan kehittämiskohteista ja 

esityksistä kumppanuuspöytään 11.9. 2018 järjestötalo Kolomoseen. 

 

LOPUKSI 

Sääminki-Seura ry:n uudelleen perustaminen on osoittautunut tarpeelliseksi ja hyvin 

vastaanotetuksi toiminnaksi vaalimaan Säämingin kulttuuriperintöä ja kehittämään 

Savonlinnan haja-asutusalueen elinvoimaisuutta sekä toimimaan edunvalvojan 
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roolissa toimialueellaan hyvässä yhteistyössä muiden yhdistysten ja viranhaltijoiden 

kanssa. 

 

 

 

 

 


